[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2016                                                                                                   № 664                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 29.06.2012 № 297/2 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений средств массовой информации городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края»

В соответствии со статьей 349.5. Трудового кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 29.06.2012 № 297/2 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений средств массовой информации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующее изменение:

в Положении о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений средств массовой информации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденном указанным постановлением:

пункт 7.4. изложить в следующей редакции:

«7.4. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя МБУ СМИ, его заместителей и главного бухгалтера размещается на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский. Размещение информации обеспечивается управлением по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский совместно с комитетом по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края в соответствии с требованиями статьи 349.5. Трудового кодекса Российской Федерации не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным. В целях размещения указанной информации МБУ СМИ представляет в комитет по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края не позднее 31 января года, следующего за отчетным, данные о среднемесячной заработной плате руководителя МБУ СМИ, его заместителей и главного бухгалтера по форме, установленной комитетом по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
Главы Администрации                                                                           В.Н. Панов